
Tämän turvallisuustiedotteen tavoitteena on jakaa 
tietoa ja opastaa lähiseudun asukkaita toimimaan 
oikein mahdollisessa vaaratilanteessa. Tiedottees-
sa kerrotaan myös teollisuusalueen toiminnasta ja 
teollisuusalueella käytettävistä kemikaaleista. 

Tiedotteen ovat laatineet turvallisuusselvitysvel-
volliset yritykset Boliden Harjavalta Oy, Kemira Oyj, 
Oy Linde Gas Ab, Norilsk Nickel Harjavalta Oy ja 
toimintaperiaateasiakirjalaitos Suomen Teollisuu-
den Energiapalvelut – STEP Oy sekä Satakunnan 
pelastuslaitos.

Turvallisuustiedote julkaistaan vähintään viiden vuo-
den välein. 

Suurteollisuuspuisto näkyy ja vaikuttaa – 
turvallisuus on alueella erittäin tärkeä asia
Harjavallan Suurteollisuuspuisto on noin 300 heh-
taarin kokoinen teollisuusalue Harjavallan kaupun-
gin kupeessa, valtatie kahden läheisyydessä.  

Alueella toimii parikymmentä yritystä, jotka ovat 
merkittäviä metallurgian, kemianteollisuuden ja 
prosessienergian hyötykäytön osaajia sekä näitä 
toimintoja tukevien alojen erityisosaajia. 

Suurteollisuuspuiston tuotantolaitoksissa ja niiden 
kumppanuusyrityksissä työskentelee kaikkiaan yli 
tuhat henkilöä. Yritysten henkilöstö on koulutettu 
tuntemaan valmistusprosessit ja laitteistot hyvin.
Tuotantoprosessien valvonta sekä laitteiden en-
nakkohuolto ja kunnossapito ovat jatkuvatoimista 
ja tehokasta. Alueella vierailee päivittäin noin sata 
raskaan liikenteen ajoneuvoa, joista useat kuljetta-
vat vaaralliseksi luokiteltuja aineita. 

Alueen yritysten henkilöstöjen sekä ulkopuolisten 
urakoitsijoiden ja kuljettajien asiantuntemus vaa-
rojen ennaltaehkäisemisestä sekä muista turvalli-
suus- ja ympäristöasioista varmistetaan koulutuk-
sin ja perehdytyksin.

Turvallisuustiedote internetissä/ 
Meddelande på svenska på internet:   
www.suurteollisuuspuisto.com

Hyödyllisiä linkkejä   
Ilmanlaatu Harjavallassa:   
www.pori.fi/ymparistovirasto/ilmanlaatu

Satakunnan pelastuslaitos:   
www.satapelastus.fi
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BOLIDEN HARJAVALTA OY
Boliden on johtava eurooppalainen metallialan yri-
tys, jonka erikoisalaa ovat malminetsintä, kaivos-
tuotanto, sulattotoiminta ja metallien kierrätys. 

Boliden-konserniin kuuluva Boliden Harjavalta on 
tehokas ja vastuullinen metallinjalostaja, joka tuot-
taa metalleja teollisuusasiakkaille korkealaatuises-
ti. Päätuotteita ovat kupari, nikkeli, kulta, hopea ja 
rikkituotteet. Boliden Harjavallan nikkelisulatto on 
ainoa Euroopassa ja Harjavallan sulatolla kehitetyl-
lä energiatehokkaalla teknologialla valmistetaan lä-
hes puolet maailman kuparista. Yrityksen kuparisu-
latto, nikkelisulatto ja rikkihappotehtaat sijaitsevat 
Harjavallassa Suurteollisuuspuistossa ja kuparie-
lektrolyysi Porissa Kupariteollisuuspuistossa. 

Yhtiön palveluksessa työskentelee 550 eri alojen 
ammattilaista. 

Boliden Harjavallan sertifioidut    
johtamisjärjestelmät: 

•  ISO 9001 Laadunhallintajärjestelmä
•  ISO 14001 Ympäristöjärjestelmä
•  ISO 45001 Työterveys- ja     

työturvallisuusjärjestelmä  
• ISO 50001 Energianhallintajärjestelmä

www.boliden.com 

KEMIRA OYJ
Kemira on maailmanlaajuinen kemikaaliyritys, joka 
palvelee asiakkaita vettä käyttävillä teollisuusaloilla. 
Me lisäämme paperi- ja kartonkituotteille optimaali-
sen laadun, toimivuuden ja lujuuden, varmistamme 
vesi- ja ruokapakkausten turvallisuuden ja hygie-
nian sekä maksimoimme energiantuoton. 

Erikoisosaamisalueitamme ovat sellu- ja paperiteol-
lisuus, vesitehokas teollisuus ja kunnallinen veden-
käsittely sekä öljy ja kaasu. Palvelemme asiakkaita 
ympäri maailmaa ja parannamme heidän tuottei-
den laatua, tuotannon tehokkuutta ja kestävyyttä. 

Toimipaikalla valmistetaan alumiinisulfaattia ja nat-
riumbisulfiittia sekä varastoidaan rikkidioksidia.

Pääraaka-aineet: alumiinihydraatti, rikkihappo, 
rikkidioksidi ja natriumhydroksidi 

Kemira työllistää Harjavallassa 14 henkilöä.

Kemiran sertifioidut johtamisjärjestelmät: 

•  ISO 9001 Laadunhallintajärjestelmä 
•  ISO 14001 Ympäristöjärjestelmä
•  ISO 45001 Työterveys- ja     

työturvallisuusjärjestelmä   
 

www.kemira.com 

Yrityskuvaukset
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OY LINDE GAS AB
Linde valmistaa ilmakaasutehtaillaan happea, 
typpeä ja argonia. Näitä käytetään erikoispuhtai-
na mm. elintarviketeollisuudessa ja laaja-alaisesti 
muualla teollisuudessa. Typpeä alueen teollisuus 
käyttää suojakaasuna prosesseissaan. Vetyteh-
taalla Linde valmistaa vetyä alueen teollisuuden 
käyttöön.

Linde käyttää maakaasua vedyn valmistukseen. 
Maakaasu tulee putkistoa pitkin LNG-höyrystys-
asemalta. Tuotetut nestemäiset kaasut kuljetetaan 
tankkiautoilla tai säiliöjunavaunuilla Suurteollisuus-
puiston ulkopuolelle. 

Linde työllistää Harjavallassa noin 15 henkilöä.

Linden sertifioidut johtamisjärjestelmät:

• ISO 9001 Laadunhallintajärjestelmä
• ISO 14001 Ympäristöjärjestelmä
• ISO 45001 Työterveys- ja     

työturvallisuusjärjestelmä

www.linde-gas.fi

NORILSK NICKEL HARJAVALTA OY
Nornickel Harjavalta on merkittävä ja monipuoli-
nen nikkelimetallien ja -kemikaalien jalostaja.  Nor-
nickel Harjavalta valmistaa hydrometallurgisella 
prosessilla 5 prosenttia kaikista maailman puhtais-
ta nikkelituotteista, joita hyödynnetään mm. teräs- 
ja akkuteollisuuden tarpeisiin. Yhtiön palvelukses-
sa työskentelee 300 eri alojen ammattilaista. 

Nornickel Harjavalta operoi Suurteollisuuspuistos-
sa nesteytetyn maakaasun (LNG) terminaalia, josta 
se välittää kaasua alueen muiden toimijoiden käyt-
töön. Nesteytetty maakaasu kuljetetaan tehdasalu-
eelle maanteitse. Nikkelinjalostusprosessissa käy-
tettävä ammoniakki kuljetetaan alueelle rautateitse. 
Propaani kuljetetaan säiliöautoilla, joista se pure-
taan varastosäiliöihin. Suuronnettomuusvaaran voi 
aiheuttaa vakava häiriötilanne lastaus- tai purkuta-
pahtumissa tai putkilinjojen rikkoutuminen.

Nornickel Harjavallalla on seuraavat sertifioidut  
johtamisjärjestelmät: 

• ISO 9001 Laadunhallintajärjestelmä
• ISO 14001 Ympäristöjärjestelmä
• ISO 45001 Työturvallisuus- ja terveysjärjestelmä

www.nornickel.fi

SUOMEN TEOLLISUUDEN   
ENERGIAPALVELUT - STEP OY
Suomen Teollisuuden Energiapalvelut Oy - STEP 
Oy tarjoaa kestäviä energiaratkaisuja teollisuusasi-
akkaille kumppanuusperiaatteita noudattaen. Asi-
akkaiden tarpeet, energiatehokkuus ja räätälöidyt 
ratkaisut ovat keskeisessä asemassa kaikissa tar-
joamissamme energiaratkaisuissa, joissa yhdistyy 
paikallinen ja kansainvälinen osaamisemme. STEP 
Oy on Veolian (51 %) ja Pori Energian (49 %) omis-
tama yhteisyritys.

STEP Oy huolehtii Suurteollisuuspuiston tehdasalu-
een energiahuollosta. Voimalaitos tuottaa ja käyt-
tää hyväksi teollisuusprosessissa syntyvää höyryä. 
Höyryn lisäksi STEP Oy toimittaa tehdasalueelle 
tarvittavat vedet ja paineilman sekä teollisuuspro-
sesseista saatavan lämmön prosessi- ja kaukoläm-
pönä teollisuusalueen kuluttajille sekä Harjavallan 
kaupungille. Henkilöstön lukumäärä Suurteollisuus-
puistossa on noin 22.

STEP:n prosesseissa käytettävä natriumhydroksidi 
ja rikkihappo tulevat Boliden Harjavallan rikkihap-
potehtaalta putkistoa pitkin voimalaitoksen varas-
tosäiliöihin. Maakaasu tulee Nornickeliltä putkistoa 
pitkin. Hapenpoistokemikaali PAX-14 tulee säiliöau-
toilla ja puretaan varastosäiliöön. STEP varastoi ja 
jakelee raskaan ja kevyen polttoöljyn Boliden Harja-
vallan ja voimalaitoksen tarpeisiin. Öljyt kuljetetaan 
säiliöautoilla ja puretaan varastosäiliöihin.

STEP:n sertifioidut johtamisjärjestelmät:

•  ISO 9001 Laadunhallintajärjestelmä
•  ISO 14001 Ympäristöjärjestelmä
•  ISO 45001 Työterveys- ja     

työturvallisuusjärjestelmä  
• ISO 50001 Energianhallintajärjestelmä

www.stepenergy.veolia.fi



4

Kemikaali Kemikaalin vaara-
ominaisuudet

Suuronnettomuus-
vaaran tunnistaminen

Terveys- ja
ympäristövaikutukset

Lisätietoja alueella  
käsiteltävistä vaaral-
lisista kemikaaleista

Ammoniakki Väritön, pistävän hajuinen,  
myrkyllinen kaasu. Pala-
vaa, mutta ei ole helposti  
syttyvää.

Kaasupilvi saattaa aiheuttaa ärsy-
tysoireita muutamien kilometrien 
etäisyydellä päästölähteestä.

Ärsyttää silmiä ja hengitysteitä, aiheuttaa yskää ja kyynelvuotoa.  
Suuret pitoisuudet saattavat olla hengenvaarallisia. Erittäin myrkyl- 
listä vesieliöille.

Happi Väritön, hajuton ja mauton  
kaasu, yl lä pitää ja kiihdyt-
tää palamista. Ei ole myr-
kyllinen. Nesteenä erit-
täin kylmää.

Varastoidaan tehdasalueella nes t e- 
mäi senä. Kaasun vapautuessa 
muo dos tuu höyrypilvi. Sekoittues-
saan palaviin ai nei siin aiheuttaa rä-
jähdysvaaran.

Pitkäaikainen altistuminen voi aiheuttaa oireilua. Happipitoisuuden 
nousu lisää palamisnopeutta.

Propaani  (nestekaasu) Väritön, pistävän hajuinen 
kaasu. Erittäin helposti 
syttyvä.

Leviämään päässyt kaasupilvi  
syttyy herkäs ti.

Suuret pitoisuudet voivat aiheuttaa kes kus h ermoston lamaantumista 
ja sy dä men rytmihäiriöitä.

Rikkidioksidi Väritön, pistävän hajuinen,  
myrkyllinen kaasu. Ei pala 
eikä räjähdä.

Kaasupilvi saattaa aiheuttaa ärsy-
tysoireita muutamien kilometrien 
etäisyydellä pääs töläh teestä.

Ärsyttää silmiä ja hengitysteitä, aiheuttaa yskää ja kyynelvuotoa. Suu-
ret pitoisuudet saattavat olla hengenvaarallisia. Happamoittaa maape-
rää ja vesistöjä.

Rikkihappo Tuottaa lämpöä liuetes-
saan veteen. Vä ritön tai 
ruskehtava, hajuton tai 
lievästi pistävän hajuinen 
öljymäinen neste.

Rikkihapposumu saattaa aiheuttaa 
är sy tysoireita muutamien kilomet-
rien etäisyydellä päästölähteestä.

Rikkihapposumu ärsyttää ja syövyttää hengitysteitä aiheuttaen polt-
tavaa tunnetta nenässä ja kurkunpäässä, liman muo dos tusta, yskän-
ärsytystä ja hengenahdistusta. Roiskeet silmään aiheuttavat vakavia 
sil mä vau rioita. Syövyttää voimakkaasti ihoa.

Nesteytetty  
maakaasu

Erittäin helposti syttyvä. Maakaasu on ilmaa kevyempää ja 
muodostaa ilman kanssa syttyvän/ 
räjähtävän kaasu-ilmaseoksen.

Nesteytetty maakaasu voi aiheuttaa vakavia paleltumavammoja iholle 
tai silmiin. Suurina pitoisuuksina hengitettynä maakaasu voi aiheuttaa 
uneliaisuutta, mahdollisesti päänsärkyä, pahoinvointia tai huimausta. 
Suuret kaasupitoisuudet voivat syrjäyttää ilman happea. Seurauksena 
on hapen puute, mikä jatkuessaan voi johtaa tukehtumiseen. Nopeasti 
haihtuessaan paineistettu kaasu voi aiheuttaa paleltumia.

Perustietoja alueella käsiteltävistä 
ja varastoitavista  merkittävimmistä 
vaarallisista kemikaaleista

Tunnista 
kemikaalit  
ja kaasut! 
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uneliaisuutta, mahdollisesti päänsärkyä, pahoinvointia tai huimausta. 
Suuret kaasupitoisuudet voivat syrjäyttää ilman happea. Seurauksena 
on hapen puute, mikä jatkuessaan voi johtaa tukehtumiseen. Nopeasti 
haihtuessaan paineistettu kaasu voi aiheuttaa paleltumia.

Perustietoja alueella käsiteltävistä 
ja varastoitavista  merkittävimmistä 
vaarallisista kemikaaleista

Tunnista 
kemikaalit  
ja kaasut! 

Norilsk Nickel Harjavalta Oy
Pelkistämön käyttöpäällikkö

Oy Linde Gas Ab
Tuotantoalueen päällikkö 
Paikallispäällikkö 

Norilsk Nickel Harjavalta Oy
Kemikaalitehtaan 
käyttöpäällikkö

Boliden Harjavalta Oy
Käytönvalvoja 
rikkihappotehtailla

Boliden Harjavalta Oy
Kuparisulaton 
käyttöinsinööri

Norilsk Nickel Harjavalta Oy
Kemikaalitehtaan 
käyttöpäällikkö

Boliden Harjavalta Oy
Käytönvalvoja kupari- ja   
nikkelisulatolla

Kemira Oyj
Käyttöpäällikkö

Suurteollisuuspuiston 
pääportin valvomo ja 
puhelinvaihe, puh. (02) 535 8111
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Suurteollisuuspuiston ulkopuolelle vaaraa aiheuttavat onnettomuudet voivat olla kaasuvuotoja,  
jotka leviävät lähialueelle näkyvinä tai hajusta tunnettavina kaasupilvinä. Teollisuuslaitoksilla 
syttyvissä tulipaloissa muodostuu haitallista savua ja nokea, jotka voivat levitä lähiympäristöön.

Yhden minuutin pituinen nou-
seva ja laskeva äänimerkki, jota 
TOSITILANTEESSA TOISTE-
TAAN USEAAN KERTAAN.

Yleiseen vaaramerkkiin liittyy 
aina hätätiedote. Se luetaan 
kaikilla radiokanavilla ja näy-
tetään teksti-TV:stä sekä tele-
visio-ohjelmissa ruudun ylä-
reunassa juoksevana tekstinä. 
Lisäksi käytetään myös  
kaiutinautoja.

Sulje ovet, ikkunat ja pysäytä 
ilmastointi.

Siirry sisälle ja toimi viereisen 
ohjeen mukaan. Jos et pääse 
sisälle, tarkista tuulen suunta 
ja poistu kaasupilven alta sivu-
tuuleen.

Avaa radio, esim. 94.8 Mhz 
(YLE Radio Suomi, Satakun-
nan radio) ja toimi annettujen 
ohjeiden mukaan.

Pyri korkeampaan maastokoh-
taan. Ylempänä on turvallisem-
paa.

Käytä puhelinta vain mikäli  
itse olet välittömässä avun  
tarpeessa.

Jos joudut kaasupitoiseen il-
maan, liiku rauhallisesti. Suo-
jaudu hengittämällä kostean 
vaatteen läpi.

Jos tunnet kaasun hajua, hen-
gitä kostean vaatteen läpi. Pyri 
raken nuksen yläkerroksiin, mi-
käli mahdollista.

Yhtämittainen tasainen ääni-
merkki, jonka kesto on YKSI 
MINUUTTI.

Suurteollisuuspuiston hälytys-
järjestelmää testataan kokeilu-
merkillä viikoittain.

Toimintaohjeet löytyvät myös 
YLE Teksti-TV:n sivulta 868 ja 
puhelinluettelojen alkulehdiltä 
”Ohjeet vaaratilanteessa”. 

Lisätietoa saat myös interne-
tistä pelastustoimen sivuilta 
www.pelastustoimi.fi

Yleinen hätänumero 112

Mahdolliset suuronnettomuusvaarat 
SUURTEOLLISUUSPUISTOSSA 

Toimintaohjeet suuronnettomuuden varalta 

Vaara ohi -merkki 

Yleinen vaaramerkki Jos olet sisällä

1 1

2 2

3 3

4

Jos olet ulkona

Noudata 
annettuja ohjeita 
ja odota kunnes 

vaara on ohi.

112 SUOMI -SOVELLUS
Asentamalla 112-sovelluksen

puhelimeen hätäkeskus 
lähettää automaattisesti 

vaaratiedotteen 
vaikutus-alueella oleville.

Lataa sovellus 112 Suomi
Google Playsta tai

App Storesta

Lue lisää sovelluksesta:
https://112.fi/112-suomi

https://112.fi/vaarasta-varoittaminen



1

'

73

59

6

915

10

1

24

1

99

3

40

2

1

1

16

1

1

1

1

7

18221
72

8

2

5

1

2

9

1

3

20

15

5

3
1

7
5

3

3

2

1
3

7
5

1
2

14
12

10
8

59

22

32

16

235
220 212

174
168 160

161 145

26
31

15

64 39

2
3

11

84

79

99 57
26

33

24
11

30

148

160

171
8

18
7

21

9

17

47

240

334

360

206

129

180

150 148

144
136

213

220 108 96

82

54

38

16

15

39
456587

95101

113
115

190

188

201
203

205

253
255282

298

114
122

124
126

134
30 39

269

25

46
59

63

1
2

4

6 7

16
24

30

2

19

33

44
34

169
193

195

29

26

243 241

4

224

218

7
4

271

305

1

317

331 1

6
2

4

14

10 8
4

2

9

57
3 1

194
200

202

56

54
52 50

77
55

51

1
3

5
7

9

2

6
82

2

870
862

39 37 33

1

7
2

8
10

18

1

7
9

17

2

10

16

1

3

5

15
17

27

2

12
14

22

3

9

11

2
4

14

1
5

7

11

1
2

6
8

1
87

1

2

10
7

117 11

121

7

8

5

21

12

7

1
2

6

10 7

11

15

17

12

2
1

5

1
2

7
10

16

31
2

5

13

19

6

12

16

1
2

6
8

16
13

1

11
10

2

18

12

2

2b

3
1

29

5

7

2

2
6 1

5
2

6

1

5

2

10
7

1

5

13

17

2

6

10
12

1
2 5

6

1
2

4

8

14
11

1

11

19
16

8
6

2

23
25

1
7

6
21

5
6

2

9

12

2

1

10 11

2
1

2
6

7
1

5

11
4

82
5

6
10

1

7

11

156
152

140
132

128

122

120

110

105

93

92

91

85

73
75

71

62

52

48

46

42

40

2

6

10

11
9

6

3
5

7

1

2

10

7
5

3
1

2
4

8
1

2

4

1

5

11

2
6

14

10

6
7

9

16

8
12

1
2

26
24

22
a

16

10
8

6

5

7

19

27

33
35

4

3
1

2

1
3

6

5

15 16

6
2

11

1
2  43

16

12

6
5

17 3

11

12

4
2

3

11
12

4
2

4B
6

14

16

24
26

28

13
12a

10

8

1

5

7

9

22
16

6

2

1

3
5

6

2

1

7

15

2
8

3
5

9

3

2

4

3

5

7

6

12

2
4

10

14

18

6
9

5

1

3

21

24

30

39

33

23

6

5

12

6

2

1

3

11

16

22

5
9

11

15

12

4

1

1 3

27
13

1

2

1

7

9

13

19

21

23
21

16

14

8

2

28

27

21
21

1

2

26
1

5
1

2
1

2
8

6
513

12 9

7
1

2

12

2
10

1
5

2 13
19

23

4
2

1

5

8

14

9

6
2

5
1

1

9

2
4

10
13

1

2

8

2

10

2

1
5

15

21

22

2

1

78

2

8
5

2
1

6
7

1

7

2
611

9

14

6
4

7

2
6

22

30 34
4

8

2

17
19

1

2
17

18 21

22 35
3831

23

4

2
3

24

19
17

123
1

2
4

2

6

12
4

7
13

10

6
1

12
10

8

1
3

5
4

2

1

2
7

6

8
23

1 2

1

3
2

6
14

10
8

5

3
1

4

3

1a

5
2

4

18

2

6
3

1

1

2

6

16

10

2

1

310
6

2

3

9 2

1
5

8

2

1

9

13

1
3

5
24

4

5
3

1

2

4

13

9

3

7
1

8

10

4

8

20

1623

11

17

10

14

10

8

2

9

1

5

11

3

2

6

1

5

2
1

2
3

7
9

11

10

2
6

4

10

14

18

15

9
7

3

23

11
6

12
17

11
16

8

6
2

1

1

7

15
16

10
8

12
13

18
2

26

20
1 3

5

11

9
5

29

21

12

22

30

3

9

2

11

7

10

6
2

1

7

20
14

9

1
5

9

2

8

26
20

13

2
4

7

1
7

2

18

21
25

3120
14

6
10

5
7

9

6

14
18

5
98

3

7
13

6
2

1
5

28 13

2
6

5

79
78

71

75 74

70

67 66
65

59

62
2

1

2

4

1
5

2
10

6
2

5 9

15
17

25

16

2
1

15

25
29

303

34

35
31

2
4

1
7

10
2

2
12

1
9

2
10

1
9

1
7

10
6

2

12
14

1811
15

7
3

10
14

8
2

53
48

44

34

24

27

51

43

1

7

15
17

20
18

12
10

2

1
3

5

11

10

6
2

13

17

27 26

14
12

4

3

6
14

2

2
4

6 3

2

4
6

10

1

7
11

16

12

8

2
6

5
9 7

3
2

6

17
16

8

5
1

2
615

16

8
2

7

7

6

2

33

52
48

46

1

3

37
39

41
45

2
6

10
12

13
7

5

4
8

7
1

14

18
19

24
20

21
25

3

9

17
16

8

4

3
5

9
13

15
19

26

22

20

12
10

1

2
6

82

1

7
2

6

7
1

5

2

12 14

1
7

9
13

17

2

8

1
7

2
10

1

9

11

12

18

17

4

12

18

3
1

5

7

17

13

51 53
55

52

58
60

64

66
68

72

61
65

67

2
6

1

5
7 74

80
73

69

2
6

5

1

4
2

17
15

11
7

10
16

18

1215
11

7

61

2
6

5
1

2
8

1

72

87
1

12

1

18
10

2
1

1
7

1
3

2
4

10

14
 1

8

3
7

9
2

47

50

12

18
20

26
24

23
21

15

11

6
2

1

31
3

6
2

8
109

7

39 1
5

8
4

2

12

11

13 14

19 20

18

3
5

6
2 1

7
6

2 9
11

7
1

2
4

1
5

2

10

30

23
21

24

24
28

32

27

25 21

1

2
6

12
14

7

20

15

1

2 4

10
6

3

46
7

3
1

6
2

22

7
5

14
18

3

4

2
1

9

1
2

4

11 13

14
12

15

17

21

23
27

24
26

30

22

14

9
10

12

7

1
1

7
2

8

6

11

12

24
28

23

36
33

42
15

7
2

6
3

8

18

5

2
63

13
16

2
6

3

1
2

10

2
5

1

3
9

3
4

4
3

1 3

5

8

2
8

1
7 2

15

9

16

22

8
1

5

13
16

10
8

2 1
5

2
4

9
8

1
3

7

13

19

21
17

11 1
2

1
5

8
6

2

1
3

1
7

2

8

1
3

2

1

9
8

2

1

9

16

2

2

8
75

11
17

19

1
3 6

2
2

12

1

7
9

10

2

17

25

910

3

2

8

3 3

9

3

1

1

7

11

1

193

420

441
445

3
7

461

2

10

511

523

555
547

540

1
2

605
599

597

612
615

686

8
1

704

732
745

748

34

22
16

33

23 7

84
2

6

79

17

22

5

10 24

24

15

23

31

2

20

71

406

11

8

457
453

455

519
515

8

30
22

3

9

8

4

2

549
553

3

11

6

109

121

8
4

9

1

13
8

2

29

15

13

24

2
8

7

1

2

8

138

1

72

165

3

11

10
6

6
2

1
31

3A

17

15

5 7
83

3

13

1

49

413

380

110

51

53

2
6

1
5

4

1

2
4

1
3

1
5

1
5

4
2 1

5 2
4 1

4A

8

46

137

1
3

20 25

23
21

12

2
4 1

3

5

10

28

351

1

13

2
2

9

3

4

39

37

130

20
A

20
B

2

1

160

13

49

9

13

7

9

16

5

1

2
4

6

2

2

4
8

2

14

2

9.

12b

1

4

11

4

3B
3C

566

1
3

5

1

57

2

10

6

14

11

2

4

10

9

20

4

10

1

12
8

2

3

7

1

4

2

4

9 7

11

7
5 2

6

8

Haukanoja
Poronoja

Kokemäenjoki

Kokemäenjoki

M
yllyoja

Kylmäoja

Rampakon-

o ja

Helsinkiin

Lammaistenlahti

Killankalliot

Metsäkulma

Niitunrinta

Enontöppäre

Kilukanlahti

Maksanoja

Hiittenharju

Harjunpää

Pyykkialho

Kraakanmäki

H
istoriallinen H

uovintie

Katti

P

Pohjoinen yhdyskatu

Satalinnantie Hietap.

Simulanlinja

Ni
rkk

ola
nk

Te
kla

nk.

Huhdanm.k.

Sim
ula

nk
. Aa

ku
lan

k.

Pe
rka

us
k.

Haantaustankatu

Hakoveräjänk Mäenr.

Aitakorvenk.

Koir
ak

orv
en

tie

Pirilänk.

Pohj. yhdyskatu

Kiv
ise

nk
.

Fu
tka

nr
.

Hermunmäentie
Syrjälänk

Saunasuonk

Niut
tul

an
tie

Keserinkatu

Hermunk Peltokatu
Alarinteenk.

Ylärinteenk.

Vainionk

Pohjoisrannantie

Setäläntie

Halmeentie

Isomäenk

Santarinne

Manunrannant

Rantalankatu

Pirkkalan mäkitie

Ollilankatu

Talvit
ie

Välis
uor

a

Hepotie

Perälänkatu

Ojalank.

Koto
su

on
tie Haapak.

Leppäk.
Mäntyk.

Ku
us

ika
tu

Koivuk

Kotikj

Ollila
nkj

.

Hakalankatu

Pohjoisrannantie

Kuu
sik

jKurru
nkj

Räikänkatu

Rä
ikä

nk
.

Takaniitynk.

Pirk
ka

lan
tie

Hakuninkatu

Petäjäkatu

Kehtok

Kinnarink

Pruntink.

Kiiku
nm

äe
nk

.

Keinuk.
Laksinkatu

Laksinr.

Vesank.

Juhonkatu

Froomink.

Hilkank.

Eero
nk.

Mirja
nk.

Matink.
Mäkikatu

Matin
k.

Paav
onk

.

Olavink.
Paavonkatu

Salolankatu

Taunonkatu

Valtonk.
Tuiskunkatu Kau

kon
kat

u

Liisa
nkatu

Kaukonkatu
Eevank

Seponkatu

Eino
nka

tu

Laineenk.
Sahakatu

Veiko
nkatu

Kett
ula

nti
e

Rantakj.

Ilonank

Annalankatu

Elokkatu

Havuk.

Vä
inö

nk
atu

Altink

Antinkj Tuo
mola

nk.Sisk
on

k.

Erkin
k.

Le
ino

nk.

Kallenk.

Heinonkatu

Te
rtu

nk
atuAhd

ink
atu

Saininkatu
Antink.

Raimonk PentinkUunonpolku

Ellink.Elok

Naa
kan

k

Eskolankuja

Pohjoisrannantie

Niinitie

Lootinkuja

Tapulat

Varekselantie

Lo
oti

nti
e

Visti
nt

Nurkk
alantie

Aroperkontie

Ka
nk

aa
nti

e

Arolantie Ar
on

iity
nt

Pe
rko

nm
äe

nt

La
iho

nk
uja

Kettulantie

Katin metsätie

Harjunkj
Nummenkj

Hiisi
ku

ja Matinharjunkuja

Voitoistentie

Eu
ran

tie

Hiirijärventie

Kuu
sin

iem
en

tie

Hiirij
ärven koulutie

Niitynrinnantie

Seiväsojantie

Katinkuruntie

Hiittenkiukaantie

Oikotie

Peltohyötiläntie

Metsäkulmantie

Lehtosuontie

Viitatie

Koivusentie

Metsäkulmantie

Liikuntatie

Pajakatu

Se
pä

nk
atu To

rtt
ila

nt
ie

Mala
nk

j

Malantie
Erosent

Tähtisenkj

Maantilankj

Ke
isa

rin
tie

Ka
ng

as
nie

me
nt

ie

Op
int

ie

Satakunnantie

Hyötiläntie

Tuu
lim

ylly
nkj

Kan
nis

ton
k.

Jäk
älä

kj

Ha
pp

ote
hta

an
kj

Superintie

Poppelitie

Rikkihappotehtaant

Kuparitehtaantie

Urheilutie

Vuoksent

Satakunnantie

Saimaantie

Santakatu
Hiekkakatu

Sammonkatu

Kalevank

Louhenk

Aino
nk.

Kaupinkj

Ilmarisenkatu

Sa
m

m
on

k

Killa
nk

atu

Huo
vin

k. Sil
tat

ie

au
kio

Teollisuuskatu

Pirk
an

kat
u

Sam
ps

an
ka

tu

Ratalankatu

Sievarinkatu

Ju
us

tok
ive

nk
atuKetu

nk
ive

nk
atu

Lyytikänkatu

Pyyk
kia

lho
nk

atu

Ko
sti

lot

HarjavallankatuKeskustie

Kirkkokatu

Ki
rk

ko
ku

ja

Nahkiaistie

Siikatie

Ri
nta

mam
ies

tie

Lohitie

Koskitie

Silta
tie

Kati
ska

ka
ku

ja

Rysäkj

Tammentie

Verkk
otieKotalahdentYlöjä

rve
ntie

Outokummuntie

Vihannint
Aijalant

Törmätie

Haavikj

Koulukatu

Siltalank.

Hi
irik

Harjavallankatu

M
yllykatu

PalvelukatuSatakunnantie

Niitty
katu

Puukankatu

Pu
uk

an
kj

Kreetalankatu

Pirin
k Piispankatu

Lallink.

Satakunnantie

Re
vo

nk
atu Sairaalantie

Ha
rju

nti
e Pien

kat
u

Sairaalantie

Seis
ak

ke
en

ka
tu

Matinharjunt

Hiittenharjuntie

Su
ov

ain
ion

k.

Pe
lto

va
ini

on
k.

Ko
tka

nk
.

Hyypänk.T
ika

nk
.Tilhenk.

Uo
tila

nk

Käenk.

Närh
en

k.

Kyyhkynk.

Korp
ink

.

Riek
on

kPyyn
k.

Linjakatu

Torvelank

Torv.peräKimpankaari

KimpankKim
pa

nk
j

Merstolankj

Torvelankj

MerstolantieTappurint

Nervanderinkiventie

Riitti
önt

PirintTeollisuuskatu

Pä
ivö

län
ka

tu

PäivölänkjHaukantie
Asevelit

Häll
int

ie

Hon
ka

ka
tu

Ka
rta

no
nk

j

Hällink
Laurilank

Hon
kal

an
k

Yh
dy

sk
atuTeollisuuskatu

Ju
tin

ka
tu

Pist
ok

j.

Hi
irik

atu

Hiirikj.

Kisakatu
Eräkatu

Hosiossaarentie

Kaatopaikantie

Saamankuja

Porrint

Pussint

Lauttat

Torvelankatu

Jutinp.

Riihivainionkatu

Killankallionk.

Naakanp.

Paratiisin
luontopolku

Valtaväylä

Valtaväylä

M
än

nis
tö

nk
.

Vienankorvenkatu

Petäjäkatu

Vo
im

ala
ito

ks
en

tie

Kolvaantörm
änt.

Kolkkalank.

Hakuninkatu Ka
ta

jak
.

Vä
hä

k.

Kärk
än

k.

Jaakkolank.

To
mpe

rin
k

Mertap. Mertat

Rikinpolku

Le
pp

äs
kj

Suomenk.

Karhulant

Havingin mäkit

Kes
eri

n m
ets

äti
e

Raa
sa

nk
all

ion
 m

ets
äti

e

Paratiisintie

Ase
ma-

Anti
nk

j

O
ppip

Si
mula

nk
.Si

m
ul

an
kj

Orvonk.

Pelimanninp

Parpalank.

Pok
kis

en
k

Varekselanmäkitie

Lu
od

on
tie

Teronk.
Timonk.

Ta
ka

nii
tyn

p.

Kissakuja

Kaa
na

an
k.

Metsäkulmant

Metsämäenkuja

Kultarinne

Kultaranta

Säijärink.

Suviranta

Pirk
kalankolve

Lahdenperä

Pyydysk.

Suvannont

Venetie

Voim
alaito

ks
entie

Lohitie

Viehekj

Ka
ur

ak
j

Tä
hk

ät

Jokikatu

Paratiisin

luontopolku

Mylly
va

inionkj

Siikasuon metsätie

Kotosuon metsätie

Noidanaron metsätie

Piisp
antoe

AuringonkehräMalminranta

Sievarinkatu

Silta
lanranta

Hietametsänkatu

Arm
ak

se
nk

j

Kallinkankaankatu

Valim
onkj

Valim
ont

Puusepänt Puusepänkj
Kisä

llin
polku

Kaivo
lankj

Imatrankatu

Meije
rin

ka
tu

Imatrantie

M
aisem

ak

Vesihiitä
jänkj.

Huovintie

Rajaku
ja

Pa
jus

en
k.

Suo
ns

ilm
än

tie

Ollila
nranta

Savivainio

AkkukatuAkkukatu

Yrtti
su

on
ka

tu

Nakkila

  


 

5

3
1

7
5

3

3

2

1
3

7
5

2

12

1
2

14
12

10
8

59

22

32

16

235
220 212

174
168 160

161 145

26
31

15

64 39

2
3

11

84

79

99 57
26

33

24
11

30

148

160

171
8

18
7

21

9

17

47

240

334

360

376

206

16

17 11
129

180

150 148

144
136

213

220 108 96

82

54

38

2
15

39
456587

95101

113
115

190

188

201
203

205

253
255282

297

298

3048499

114
122

124
126

134
30

39
269

25

46
59

63

81
85
95

1
2

4

6 7

16
24

30

2

19

33

44
34

193
195

29

26

243 241

4

224

218

4

271

305

1

317

331 1

6

2
4

14

10 8
4

2

9

57
3 1

194
200

202

56

54

52 50

77
55

51

1
3

5
7

9

2

6
82

2

870
862

39 37 33

1

7
2

8
10

18

1

7
9

17

2

10

16

1

3

5

15
17

27

2

12
14

22

3

9

11

2
4

14

1

35

7

11

1
2

6
8

1
87

1

2

10
7

117 11

12 41

7

8

5

27

12

7

12

6

10 7

11

15

17

12

2
1

5

1
2

7
10

16

31
2

5

13

19

6

12

16

1
2

6
8

16
13

1

11
10

2

18

12

2

2b

3
1

29

5

7

2

2
6 1

5
2

6

1

5

2

10
7

1

5

13

17

2

6

10
12

1
2 5

6

1
2

4

8

14
11

1

11

19
16

8
6

2

23
25

1
7

6
21

5
6

2

9

12

2

1

10 11

2
1

2

6

7
1

5

11
4

82
5

6
10

1

7

11

156
152

140
132

128

122

120

110

105

93

92

91

85

73
75

71

62

52

48

46

42

2

6

10

11
9

6

3
5

7

1

2

10

7
5

3
1

2
4

8
1

2

4

1

5

11

2
6

14

10

6
7

9

16

8
12

1
2

26
24

22
a

16

10
8

6

5

7

19

27

33
35

4

3
1

2

1
3

6

5

15

16

6
2

11

1
2  43

16

12

6
5

17 3

11

12

4
2

3

11

12

4
2

4B
6

14

16

24
26

28

13
12a

10

8

1

5

7

9

22

16

6

2

1

3
5

6

2

1

7

15

2
8

3
5

9

3

2

4

3

5

7

6

12

2
4

10

14

18

6
9

5

1

3

21

24

30

39

33

23

6

5

12

6

2

1

3

11

16

22

5
9

11

15

12

4

1

1 3

27
13

1

2

1

7

9

13

19

21

23
21

16

14

8

2

28

27

21
21

1

2

26
1

5
1

2
1

2
8

6
513

12 9

7
1

2

12

2
10

1
5

2 13
19

23

4
2

1

5

8

14

9

6
2

5
1

1

9

2
4

10
13

1

2

8

2

10

2

1
5

15

21

22

2

1

78

2

8
5

2
1

6
7

1

7

2
611

9

14

6
4

7

2
6

22

30 34
4

8

2

17
19

1

2
17

18 21

22 35
3831

23

4

2
3

24

19
17

123
1

2
4

2

6

12
4

7
13

10

6
1

12
10

8

1
3

5
4

2

1

2
7

6

8
23

1 2

1

3
2

6
14

10
8

5

3
1

4

3

1a

5
2

4

18

2

6
3

1

1

2

6

16

10

2

1

310
6

2

3

9 2

1
5

8

2

1

11

7 -9

13

1
3

5
24

6

12
5

3

1

2

4

13

9

3

7
1

8

10

4

8

20

1623

11

17

10

14

10

8

2

9

1

5

11

3

2

6

1

5

2
1

2
3

7
9

11

10

2
6

4

10

14

18

15

9
7

3

23

11
6

12
17

11
16

8

6
2

1

1

7

15
16

10
8

12
13

18
2

26

20
1 3

5

11

9
5

29

21

12

22

30

3

9

2

11

7

10

6
2

1

7

20

14

9

1
5

9

2

8

26
20

13

2
4

7

1
7

2

18

21
25

3120
14

6
10

5
7

9

6

14
18

5
98

3

7
13

6
2

1
5

28 13

2
6

5

79
78

71

75 74

70

67 66
65

59

62
2

1

2

4

1
5

2
10

6
2

5 9

15
17

25

16

2
1

15

25
29

303

34

35

31

2
4

1
7

10
2

2
12

1

9

2
10

1

9

1
7

10
6

2

12
14

1811
15

7
3

10
14

8
2

53
48

44

34

24

27

51

43

1

7

15
17

20
18

12
10

2

1
3

5

11

10

6
2

13

17

27 26

14
12

4

3

6
14

2

2
4

6 3

2

4
6

10

1

7
11

16

12

8

2
6

5
9 7

3
2

6

17
16

8

5
1

2
615

16

8
2

7

7

6

2

33

52
48

46

1

3

37
39

41
45

2
6

10
12

13
7

5

4
8

7
1

14

18
19

24
20

21
25

3

9

17
16

8

4

3
5

9
13

15
19

26

22

20

12
10

1

2
6

82

1

7
2

6

7
1

5

2

12 14

1
7

9

13
17

2

8

1
7

2

10
1

9

11

12

18

17

4

12

18

3
1

5

7

17

13

51 53
55

52

58
60

64

66
68

72

61
65

67

2
6

1

5
7 74

80
73

69

2
6

5

1

4
2

17
15

11

7
10

16

18

1215
11

7

2
4

61

2
6

5
1

2
8

1

72

87
1

12

1

2

10

18
1013

9 8

2
1

74
3 1

1
7

1
3

2
4

10

14
 1

8

3
7

9
2

47

50

12

18
20

26
24

23
21

15

11

6
2

1

3

1
21

3
6

2

8
109

7

39 1
5

8
4

2

12

11

13 14

19 20

18

3
5

6
2 1

7
6

2 9
11

7
1

2
4

1
5

2

10

30

23
21

24

24
28

32

27

25 21

1

2
6

12
14

7

20

15

1

2 4

10
6

3

46
7

3
1

6
2

22

7
5

14
18

3

4

2
1

9

1
2

4

11

13

14
12

15

17

21

23
27

24
26

30

22

14

9
10

12

7

1
1

7
2

8

6

11

12

24
28

23

36
33

42
15

7
2

6
3

8

18

5

2
63

13
16

2
6

3

1
2

10

2
5

1

3
9

3
4

4
3

1 3

5

8

2
8

1
7 2

15

9

16

22

8
1

5

13
16

10
8

2 1
5

2
4

9
8

1
3

7

13

19

21
17

11 1
2

1
5

8
6

2

1
3

1
7

2

8

1

1

8

2

1

9

16

2

2

8
75

11

1
3 6

2
2

12

1

7
9

10

2

25

910

3

2

8

3

3

9

3

1

1

7

11

1

193

420

441
445

3
7

461

2

10

511

523
531

555
547

540

1
2

605
599

597

612
615

686

8
1

704

732
745

748

34

22
16

33

23 7

84
2

6

79

17

22

5

10 24

24

15

23

31

2

20

71

406

11

8

457
453

455

519
515

8

30

3

9

8

4

2

549
553

3

11

6

109

121

8
4

9

1

13
8

2

29

15

13

24

2
8

7

1

2

8

138

1

72

165

3

11

10
6

6
2

1
31

3A

17

15

5 7
83

3

13

1

49

413

380

110

51

53

2
6

1
5

4

1

2
4

1
3

1
5

1
5

4
2 1

5 2
4 1

4A

8

46

137

1
3

20

25

23
21

12

2
4 1

3

5

10

28

351

1

13

2
2

9

3

406

4

39

37

130

20
A

20
B

2

1

160

13

49

9

13

7

9

16

5

1

2
4

6

2

2

4
8

2

14

2

9.

12b

1

4

11

4

3B
3C

566

1
3

5

1

57

2

10

6

14

11

2

4

10

9

20

4

Haukanoja
Poronoja

Kokemäenjoki

Kokemäenjoki

M
yllyoja

Kylmäoja

Rampakon-

o ja

Helsinkiin

Lammaistenlahti

Killankalliot

Metsäkulma

Niitunrinta

Enontöppäre

Kilukanlahti

Maksanoja

Hiittenharju

Harjunpää

Pyykkialho

Kraakanmäki

Katti

Pohjoinen yhdyskatu

Satalinnantie

Hietap.

Simulanlinja

Ni
rk

ko
lan

k

Te
kla

nk
.

Huhdanm.k.

Sim
ula

nk
. Aa

ku
lan

k.

Pe
rka

us
k.

Hakoveräjänk Mäenr.

Aitakorvenk.

Pajukiila

Koir
ak

orv
en

tie

Pirilänk.

Pohj. yhdyskatu

Kiv
ise

nk
.

Pa
jus

en
k.

Fu
tka

nr
.

Hermunmäentie
Syrjälänk

Saunasuonk

Niut
tul

an
tie

Keserinkatu

Hermunk

Peltokatu
Alarinteenk.

Ylärinteenk.

Vainionk

Pohjoisrannantie

Setäläntie

Suonsilmänt.

Halmeentie

Isomäenk

Santarinne

Manunrannant

Rantalankatu

Pirkkalan mäkitie

Ollilankatu

Talvit
ie

Välis
uo

ra

Hepotie

Perälänkatu

Ojalank.

Koto
su

on
tie Haapak.

Leppäk.
Mäntyk.

Ku
us

ika
tu

Koivuk

Kotikj

Ollila
nk

j.

Hakalankatu

Pohjoisrannantie

Kuu
sik

jKurru
nkj

Räikänkatu

Rä
ikä

nk
.

Takaniitynk.

Pirk
ka

lan
tie

Hakuninkatu

Petäjäkatu

Kehtok

Kinnarink

Pruntink.

Kiik
un

mäe
nk

.

Keinuk.
Laksinkatu

Laksinr.

Vesank.

Juhonkatu

Froomink.

Hilkank.

Onn
ink

.
Eero

nk
.

Mirja
nk.

Matink.
Mäkikatu

Matin
k.

Paa
von

k.

Olavink.
Paavonkatu

Salolankatu

Taunonkatu

Valtonk.
Tuiskunkatu Kau

kon
kat

u

Liisa
nkatu

Kaukonkatu
Eevank

Seponkatu

Eino
nk

atu

Laineenk.
Sahakatu

Veiko
nkatu

Kett
ula

nti
e

Rantakj.

Ilonank

Annalankatu

Elokkatu

Havuk.

Vä
inö

nk
atu

Altink

Antinkj Tuo
mola

nk
.Sisk

on
k.

Erki
nk.

Le
ino

nk
.

Kallenk.

Heinonkatu

Te
rtu

nk
atuAhd

ink
atu

Saininkatu
Antink.

Raimonk PentinkUunonk

Ellink.Elok

Naa
ka

nk

Eskolankuja

Pohjoisrannantie

Niinitie

Lootinkuja

Tapulat

Varekselantie

Lo
oti

nti
e

Visti
nt

Aroperkontie

Ka
nk

aa
nti

e

Arolantie Ar
on

iity
nt

Pe
rko

nm
äe

nt

La
iho

nk
uja

Kettu
lantie

Katin metsätie
Ahvenlammen metsätie

Harjunkj
Nummenkj

Hiisi
ku

ja Matinharjunkuja

Voitoistentie

Eu
ra

nti
e

Hiirijä
rventie

Kuu
sin

iem
en

tie

Hiirij
ärven koulutie

Niitynrinnantie

Hi
iri

jä
rv

en
tie

Kissakuja

Seiväsojantie

Katinkuruntie

Hiittenkiukaantie

Oikotie

Peltohyötiläntie

Metsäkulmantie

Lehtosuontie

Viitatie

Koivusentie

Metsäkulmantie

Liikuntatie

Pajakatu

Se
pä

nk
atu To

rtt
ila

nt
ie

Mala
nk

j

Malantie
Erosent

Tähtisenkj

Maantilankj

Ke
isa

rin
tie

Ka
ng

as
nie

me
nt

ie

Op
int

ie

Satakunnantie

Hyötiläntie

Tuu
lim

ylly
nk

j

Kan
nis

ton
k.

Jä
kä

läk
j

Ha
pp

ote
hta

an
kj

Superintie

Poppelitie

Rikkihappotehtaant

Kuparitehtaantie

Urheilutie

Vuoksent

Satakunnantie

Saimaantie

Santakatu
Hiekkakatu

Sammonkatu

Kalevank

Louhenk

Aino
nk.

Kaupinkj

Ilmarisenkatu

Sa
m

m
on

k

Killa
nk

atu

Huo
vin

k. Sil
tat

ie

au
kio

Teollisuuskatu

Pirk
an

ka
tu

Sam
ps

an
ka

tu

Ratalankatu

Sievarinkatu

Ju
us

tok
ive

nk
atu

Ketu
nk

ive
nk

.

Lyytikänkatu

Pyy
kk

ial
ho

nk
atu

Ko
sti

lot

HarjavallankatuKeskustie

Kirkkokatu

Ki
rk

ko
ku

ja

Nahkiaistie

Siikatie

Ri
nta

mam
ies

tie

Lohitie

Koskitie

Silta
tie

Kati
sk

ak
j

Rysäkj

Tammentie

Verkk
otieKotalahdentYlöjä

rve
nti

e

Outokummuntie

Vihannint
Aijalant

Törmätie

Haavikj

Koulukatu

Siltalank.

Hi
irik

Harjavallankatu

M
yllykatu

PalvelukatuSatakunnantie

Niitty
katu

Puukankatu

Pu
uk

an
kj

Kreetalankatu

Pirin
k Piispankatu

Lallink.

Satakunnantie

Re
vo

nk
atu Sairaalantie

Ha
rju

nti
e Pien

ka
tu

Sairaalantie

Seis
ak

ke
en

ka
tu

Matinharjunt

Hiittenharjuntie

Su
ov

ai
ni

on
k.

Pe
lto

va
ini

on
k.

Ko
tk

an
k.

Hyypänk.

Ti
ka

nk
.Tilhenk.

Uo
tila

nk

Käenk.

Närh
en

k.

Kyyhkynk.

Korp
ink

.

Riek
on

kPyyn
k.

Linjakatu

Torvelank

Torv.peräKimpankaari

KimpankKim
pa

nk
j

Merstolankj

Torvelankj

MerstolantieTappurint

Nervanderinkiventie

Riitti
önt

PirintTeollisuuskatu

Pä
ivö

län
ka

tu

PäivölänkjHaukantie
Asevelit

Häll
int

ie

Hon
ka

ka
tu

Ka
rta

no
nk

j

Hällink
Laurilank

Hon
ka

lan
k

Yh
dy

sk
atuTeollisuuskatu

Ju
tin

ka
tu

Pist
ok

j.

Hi
irik

atu

Hiirikj.

Kisakatu
Eräkatu

Hosiossaarentie

Kaatopaikantie

Saamankuja

Porrint

Pussint

Lauttat

Torvelankatu

Jutinp.

Riihivainionkatu

Killankallionk.

Naakanp.

Paratiisin
luontopolku

Valtaväylä

Valtaväylä

Vienankorvenkatu

Petäjäkatu

Hermunkj

Vo
im

ala
ito

ks
en

tie
Kolvaantörm

änt.

Kolkkalank.

Hakuninkatu Ka
ta

jak
.

Vä
hä

k.

Kärk
än

k.

Jaakkolank.

To
mpe

rin
k

Mertap. Merta
t

Rikinpolku

Le
pp

äs
kj

Suomenk.

Karhulant

Kes
eri

n m
ets

äti
e

Paratiisintie

Ase
ma-

Anti
nk

j

O
ppip

Si
mula

nk
.

Si
mu

lan
p.

Si
m

ul
an

kj

Ahjokatu

Orvonk.

Pelimanninp

Parpalank.

Pok
kis

en
k

Tolvint

Varekselanmäkitie

Lu
od

on
tie

Teronk.
Timonk.

Ta
ka

ni
ity

np
.

Historiallinen Huovintie

Kissakuja

Kaa
na

an
k.

Metsäkulmant

Metsämäenkuja

Kultarinne

Kultaranta

Säijärink.

Suviranta

Pirk
ka

lanko
lve

Lahdenperä

Pyydysk.

Suvannont

Venetie

Voim
alaito

ks
entie

Lohitie

Viehekj

Ka
ur

ak
j

Tä
hk

ät

Jokikatu

Paratiisin

luontopolku

Mylly
va

inionkj

Siikasuon metsätie

Kotosuon metsätie

Noidanaron metsätie

Piisp
antoe

AuringonkehräMalminranta

Kissakuja

Sievarinkatu

Silta
lanranta

Hietametsänkatu

Arm
ak

se
nk

j

Kallinkankaankatu

Valim
onkj

V
alim

ont

Puusepänt Puusepänkj
Kisä

llin
polku

Kaivo
lankj

Imatrankatu

Meije
rin

ka
tu

12902

21
73

43

12
79

1

12
91

8

2453

2440

2440

2440

2460

2

2

PIRILÄ

HERMU

TORTTILA

TORTTILA

RATALA

SIEVARI

NUMMI

VAREKSELA

PORRI

MERSTOLA

Hiirijärvi

PIRKKALA

RÄIKÄNMÄKI

TUISKU
VINNARI

VALTALA

SILTALA

KALEVA

TIENVARSI

KREETALA

PITKÄPÄÄLÄ

HIITTENHARJU

Kuparinkylä

SIEVARI

Kansanhiihtolatu kuntopolku

Valaistu kuntorata
ja hiihtolatu

Poriin

Nakkilaan

Nakkilaan

Nakkila

Valaistu kansanhiihtolatu kuntopolku

 



Suurteollisuuspuiston  
sijainti Harjavallassa

 ympyrän säde 500 metriä
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Opaskartta   
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 ympyrän säde 2000 metriä

 pääasialliset vaarallisten aineiden kuljetusreitit
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Suurteollisuuspuiston ulkopuolelle vaaraa aiheuttavat onnettomuudet voivat olla kaasuvuotoja,  
jotka leviävät lähialueelle näkyvinä tai hajusta tunnettavina kaasupilvinä. Teollisuuslaitoksilla 
syttyvissä tulipaloissa muodostuu haitallista savua ja nokea, jotka voivat levitä lähiympäristöön.

Yhden minuutin pituinen nou-
seva ja laskeva äänimerkki, jota 
TOSITILANTEESSA TOISTE-
TAAN USEAAN KERTAAN.

Yleiseen vaaramerkkiin liittyy 
aina hätätiedote. Se luetaan 
kaikilla radiokanavilla ja näy-
tetään teksti-TV:stä sekä tele-
visio-ohjelmissa ruudun ylä-
reunassa juoksevana tekstinä. 
Lisäksi käytetään myös  
kaiutinautoja.

Sulje ovet, ikkunat ja pysäytä 
ilmastointi.

Siirry sisälle ja toimi viereisen 
ohjeen mukaan. Jos et pääse 
sisälle, tarkista tuulen suunta 
ja poistu kaasupilven alta sivu-
tuuleen.

Avaa radio, esim. 94.8 Mhz 
(YLE Radio Suomi, Satakun-
nan radio) ja toimi annettujen 
ohjeiden mukaan.

Pyri korkeampaan maastokoh-
taan. Ylempänä on turvallisem-
paa.

Käytä puhelinta vain mikäli  
itse olet välittömässä avun  
tarpeessa.

Jos joudut kaasupitoiseen il-
maan, liiku rauhallisesti. Suo-
jaudu hengittämällä kostean 
vaatteen läpi.

Jos tunnet kaasun hajua, hen-
gitä kostean vaatteen läpi. Pyri 
raken nuksen yläkerroksiin, mi-
käli mahdollista.

Yhtämittainen tasainen ääni-
merkki, jonka kesto on YKSI 
MINUUTTI.

Suurteollisuuspuiston hälytys-
järjestelmää testataan kokeilu-
merkillä viikoittain.

Toimintaohjeet löytyvät myös 
YLE Teksti-TV:n sivulta 868 ja 
puhelinluettelojen alkulehdiltä 
”Ohjeet vaaratilanteessa”. 

Lisätietoa saat myös interne-
tistä pelastustoimen sivuilta 
www.pelastustoimi.fi

Yleinen hätänumero 112

Mahdolliset suuronnettomuusvaarat 
SUURTEOLLISUUSPUISTOSSA 

Toimintaohjeet suuronnettomuuden varalta 

Vaara ohi -merkki 

Yleinen vaaramerkki Jos olet sisällä

1 1

2 2

3 3

4

Jos olet ulkona

Noudata 
annettuja ohjeita 
ja odota kunnes 

vaara on ohi.

2
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Rautatie

Harjavallan Suurteollisuuspuiston 
sijainti ja etäisyydet112 SUOMI -SOVELLUS

Asentamalla 112-sovelluksen
puhelimeen hätäkeskus 

lähettää automaattisesti 
vaaratiedotteen 

vaikutus-alueella oleville.

Lataa sovellus 112 Suomi
Google Playsta tai

App Storesta

Lue lisää sovelluksesta:
https://112.fi/112-suomi

https://112.fi/vaarasta-varoittaminen



Pelastustoiminnasta teollisuusalueella huolehtivat 
Suurteollisuuspuiston sisäinen palo- ja pelastustoi-
mi yhdessä Satakunnan pelastuslaitoksen kanssa. 
Alueen yritykset ovat kouluttaneet henkilöstönsä 
toimimaan onnettomuustilanteissa.

Suurteollisuuspuiston yrityksillä on riskienarvioin-
nin ja omatoimisen varautumisen kannalta käytössä 
monia turvallisuuteen liittyviä järjestelmiä ihmisten, 
ympäristön ja omaisuuden suojaamiseksi sekä lait-
teiden rikkoontumisen estämiseksi. Näitä ovat mm. 

• prosessien ohjaus-, automaatio-, mittaus- ja  
 hätäpysäytysjärjestelmät

• kiinteät sammutus- ja jäähdytysjärjestelmät

• Suurteollisuuspuiston sisäinen teollisuuspalo- 
 kunta ja ensiapuryhmä.

Mahdollisten häiriötilanteiden vaikutukset 
Suurteollisuuspuiston ulkopuolelle
Terveys:       
Tuotantoprosessien häiriötilanteissa saattaa ilmaan 
levitä haitallisia ja pahanhajuisia kaasuja, jotka kul-
keutuvat teollisuusalueen ulkopuolelle. Syttyvinä 
ja/tai myrkyllisinä kaasut saattavat olla suurina pi-
toisuuksina ihmiselle vaarallisia. Mahdolliset kaasu-
vuodot havaitaan teollisuusalueella kaasunilmai-
similla, jotka reagoivat pahanhajuisiin, miedosti 
tuoksuviin sekä hajuttomiin kaasuvuotoihin.

Ympäristö:       
Suurteollisuuspuiston alueelta johdetaan Kokemä-
enjokeen puhtaita jäähdytysvesiä ja puhdistettuja 
jätevesiä kahta viemärilinjaa pitkin. Jokeen johdet-
tavien vesien laatua seurataan jatkuvasti, jotta voi-
daan reagoida välittömästi mahdollisiin häiriötilan-
teisiin.

Väestön varoittaminen:     
Väestön varoittamisesta ja tiedottamisesta vastaa 
viranomainen, jos vaaratilanne, vuoto tai  onnetto-
muustilanne aiheuttaa vaaraa tai suojautumistoi-
menpiteitä Suurteollisuuspuiston teollisuusalueen 
ulkopuolelle. Varoittamiseen voidaan käyttää Suur-
teollisuuspuistoon sijoitettua väestöhälytinjärjes-
telmää.

Suurteollisuuspuiston yritysten toimintaa arvioi-
daan jatkuvasti terveys-, turvallisuus- ja ympäristö-
riskien tunnistamiseksi. Vaarallisia kemikaaleja kä-
sittelevien ja varastoivien yritysten toimintaa ohjaa 
vaarallisia aineita koskeva lainsäädäntö. 

Kemikaaleihin liittyvät riskit on selvitetty erilaisten 
riskianalyysien avulla. Yritykset ovat tehneet yksityis-
kohtaiset turvallisuusselvitykset ja riskinarvioinnit 
mahdollisista onnettomuuksista. Yrityskohtaiset tur-
vallisuusselvitykset ovat nähtävillä Suurteollisuus-
puiston pääportilla. Lisäksi turvallisuusselvitykset 
on toimitettu säädösten mukaisesti Turvallisuus- ja 
kemikaalivirasto Tukesille. Tiedot tuotantolaitoksil-
le tehdyn viimeisimmän määräaikaistarkastuksen 
ajankohdasta ja sen sisällöstä sekä tarkastusohjel-
masta ovat saatavissa Tukesilta.

Alueturvallisuus
Suurteollisuuspuistossa on ympärivuorokautinen 
vartiointi. Lisäksi aluetta valvotaan erilaisten tek-
nisten apuvälineiden avulla. Alue on aidattu, ja sekä 
ajoneuvo- että henkilöliikenne tapahtuvat valvottu-
jen kulkuporttien kautta. Pääsy teollisuusalueelle 
edellyttää aina kulkulupaa ja turvallisuuskoulutuk-
sien läpäisemistä. Vierailijoiden liikkuminen alueel-
la edellyttää aina erillistä lupaa sekä alueella toimi-
van yhtiön edustajan mukanaoloa.

Varaudumme vaaratilanteisiin suunnitte-
lulla, koulutuksella ja riskienarvioinnilla 
Suurteollisuuspuistossa on varauduttu vaara- ja on-
nettomuustilanteisiin, koska niiden mahdollisuutta 
ei voida täysin sulkea pois. Satakunnan pelastuslai-
tos on varautunut ulkoisen pelastussuunnitelman 
ja Suurteollisuuspuiston yritykset sisäisen pelas-
tussuunnitelman avulla onnettomuuksiin, joita 
voisi tapahtua kemikaalien valmistuksessa, varas-
toinnissa tai kuljetuksissa. Suunnitelmat sisältävät 
toimintaohjeet ihmisten ja ympäristön suojelemi-
seksi. 

Suurteollisuuspuistossa järjestetään säännöllisesti 
koulutusta ja harjoituksia onnettomuustilanteissa 
toimimisesta yhteistyössä eri viranomaisten kanssa.

Terveys-, turvallisuus- ja ympäristöriskit
Tunnistamme toimintaamme liittyvät


